АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2021  № 12
с.Вожгалы

	О внесении изменений в постановление
администрации Вожгальского сельского поселения от 21.03.2019 № 25             «Об утверждении Административного регламента предоставления                   муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома              аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым   домом и жилого дома садовым домом на территории  муниципального             образования»

            На основании протеста прокуратуры Куменского района от 25.12.2020                 № 02-03-2020, в соответствии со статьями 33,34 Устава муниципального образования  Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести в постановление администрации Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской  области от 21.03.2019 № 25 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории  муниципального образования»  следующие изменения:
 Утвердить изменения в Административном регламенте предоставление муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории  муниципального образования», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

Глава администрации Вожгальского
сельского поселения                                                                         А.И. Пушкарев

                                                                     Приложение

                                                                                 УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                 постановлением администрации
                                                                     Вожгальского сельского поселения
                                                                                 от 17.02.2021 № 12____
ИЗМЕНЕНИЯ
в Административном регламенте предоставления
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории  муниципального образования»

Подпункт 2.6.1.5. пункта 2.6. раздела 2 Административного регламента изложить в следующей          редакции:
 «д) заключение специализированной организации по результатам обследования элементов ограждающий и несущих конструкций жилого помещения – в случае, если в соответствии с абзацем третьим пункта 44  Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и   жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением Правительства  РФ от 28.01.2006 № 47 предоставление такого заключения является необходимым для          принятия решения о признании жилого помещения соответствующим (не                     соответствующим) установленным в Положении требованиям».